
泡特 第 1004 号 

令和５年７月 10 日 

 

各市町村教育委員会教育長 殿 

各県立特別支援学校長 殿 

各中学校長 殿 

                              沖縄県立泡瀬特別支援学校 

                                 校 長 田盛 信寿 

                                    （公印省略） 

 

令和５年度 沖縄県立泡瀬特別支援学校高等部 学校説明会の実施について 

 

 時下、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育に御理解と御支援・御協力

を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では、令和６年度沖縄県立泡瀬特別支援学校高等部入学を検討する生徒やその保護者が適切

な進路選択が行えるよう、下記の日程で学校説明会を行います。 

各市町村教育委員会におかれましては、貴管下中学校への周知をお願いいたします。 

 また各県立特別支援学校、各中学校におかれましては生徒及び保護者、関係職員への周知をお願いい

たします。 

 

記 

 

   １ 日 時    第１回 令和５年８月１８日（金）１５：００～ 

                （できるだけ第１回目でお願いいたします。） 

            第２回 令和５年９月８日（金）１５：００～ 

 

   ２ 場 所    県立泡瀬特別支援学校 高等部棟３F 会議室 

 

   ３ 対 象    生徒、保護者、関係職員 

      

＊感染症拡大防止のため、発熱等風邪症状等のある場合はご遠慮いただきますようご理解 

ご協力をお願い致します。 

                        ■問い合わせ■ 

                           沖縄県立泡瀬特別支援学校 高等部 

                           担当：玉城美香 大橋科子 

                          TEL：098-932-7584 FAX：098-933-0797 


